限公司发行股份购买资产暨关联交易意向性预案>及其摘要的议案》及相关议案，公司拟以发行股份方式

购买开封炭素100%股权，2019 年 7 月 17 日，中国证券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会召

开 2019 年第 31 次并购重组委工作会议，对公司发行股份购买资产暨关联交易事项进行了审核。根据会

议审核结果，公司本次发行股份购买资产暨关联交易事项获得有条件通过。2019 年7月24日，公司披露了

《关于中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核意见的回复》等相关公告，2019 年7月30日，公司披

露了《关于中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核意见的二次反馈意见回复》等相关公告。

公司于2019年6月17日，召开第四届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于收购太阳能光伏电站

项目公司100%股权的议案》, 同意收购河南华沐通途新能源科技有限公司（以下简称“华沐通途”）持有

的许昌华晶新能源科技有限公司（以下简称“许昌华晶”）100%的股权，本次交易价格为经北京亚太联华

资产评估有限公司评估的许昌华晶净资产价值 126.75 万元。2019 年 7 月 15 日，公司完成了收购许昌

华晶100%的股权的工商变更登记手续，许昌华晶 100%股权已过户至公司名下，成为公司的全资子公司，

将纳入公司的合并报表范围。

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=300080&announcementId=1206483730&announcementTime=2019-07-30%2016:21

河南易成新能源股份有限公司   2019 年半年度报告全文

34

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年6月17日，召开第四届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于全资子公司之间吸收

合并的议案》，同意公司全资子公司河南易成环保科技有限公司（以下简称“易成环保”）吸收合并全资

子公司开封万盛新材料有限公司（以下简称“万盛新”），万盛新全部业务、资产、债权、债务由易成环

保依法承继，万盛新独立法人资格依法注销。

河南易成新能源股份有限公司   2019 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 786,556 0.16%   15,000 15,000 801,556 0.16%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 786,556 0.16%   15,000 15,000 801,556 0.16%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 786,556 0.16%   15,000 15,000 801,556 0.16%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
502,017,4

65
99.84%   -15,000 -15,000

502,002,4

65
99.84%

1、人民币普通股
502,017,4

65
99.84%   -15,000 -15,000

502,002,4

65
99.84%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数
502,804,0

21
100.00%   0 0

502,804,0

21
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

河南易成新能源股份有限公司   2019 年半年度报告全文

36

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

孙毅 694,020 0 0 694,020 董监高任职期锁定
每年一月份第一个交易日解锁其上年末所持

股份总数的 25%

宋中学 92,536 0 0 92,536 董监高任职期锁定

离职后半年内，不转让其所持本公司股份，在

其就任时确定的任期内每年一月份第一个交